LOS TÉRMINOS DE ESTE CONTRATO, UNA SUPERFICIE DE TREINTA Y OCHO HECTÁREAS MÁS TRES MIL
SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS METROS CUADRADOS PUNTOS OCHENTA Y UNO (38 HAS + 3,666.81M2) DE
TERRENO QUE ESTÁ INTEGRADA POR DOS GLOBOS DE TERRENO QUE FORMAN PARTE DE LAS FINCAS
TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE (337) Y TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES (343), TODAS INSCRITAS AL CÓDIGO DE
UBICACIÓN DOS MIL TRES (2003) DE LA SECCIÓN DE LA PROPIEDAD DEL REGISTRO PÚBLICO, PROVINCIA DE
COCLÉ, EN ADELANTE LAS FINCAS. LAS PARTES CONVIENEN QUE EL ÁREA QUE CONFORMAN LAS TREINTA Y
OCHO HECTÁREAS MÁS TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS.